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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 18 Мужчины, 100m Брасс Открытые
02.11.2017 - 15:17 Результаты
РО 57.06 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Казань 06.11.2016
ЮРО 1:00.77 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Казань 21.12.2012

Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив I разряд : 1:12.00  /
Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив III разряд : 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:03.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:23.50
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 1:04.00 кмс 656
2. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.63 кмс 581
3. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:08.25 1 540
4. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.92 1 525
5. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.57 1 510
6. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.58 1 489
7. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.13 1 477
8. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:12.20 2 456
9. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:13.80 2 427

10. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:15.26 2 403
11. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:18.01 2 362

DNS ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1

Год рождения 2002 - 2004

1. ШАРОВ Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.74 кмс 633
2. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.56 кмс 583
3. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.94 1 524
4. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.26 1 475
5. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.00 1 460
6. ВОЛКОВ Никита 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:13.10 2 440
7. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.53 2 432
8. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.78 2 428
9. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 1:13.81 2 427

10. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.89 2 426
11. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.98 2 424
12. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.08 2 423
13. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.83 2 410
14. ШАГОВ Даниил 02 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:15.34 2 402
15. БАТМАНОВ Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.51 2 399
16. АБАИМОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.07 2 390
17. САМОТОХИН Макар 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.19 2 388
18. КИРИЕНКО Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.51 2 369
19. ЮХТАНОВ Иван 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.73 2 366
20. ЖИГАНОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.13 2 360
21. ЧЕКУШИН Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.25 2 345
22. МАКСИМОВ Максим 04 2 Бор-1 1:19.58 2 341
23. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.82 2 338
24. ЯЧМОНИН Никита 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.88 2 337
25. ВАХРОМЕЕВ Владислав 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.87 3 325
26. КОЖАНОВ Александр 03 Бор-1 1:21.56 3 316
27. ТУГАНОВ Егор 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.94 3 301
28. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.98 3 300
29. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.39 3 296



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.11.2017 21:00 - Страница 2

Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 18, Мальчики, 100m Брасс, Год рождения 2002 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

30. ГРИШИН Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:24.42 3 285
31. АЛФЕРОВ Семен 04 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 1:24.99 3 280
32. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.05 3 279
33. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:25.14 3 278
34. ЖУКОВ Дмитрий 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.45 3 275
35. РАЗИН Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.39 3 266
36. УЛЬЯНОВ Алексей 04 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:26.51 3 265
37. ГОЛУБЕВ Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:27.23 3 259
38. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:28.04 3 252
39. ВОСТРОКОНОВ Александр04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:29.25 1юн 241
40. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.71 1юн 238
41. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:29.75 1юн 237
42. КАЛЕНТЬЕВ Арсений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.79 1юн 237

DSQ АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород
DSQ ОХОТНИКОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород
DNS АНДРЕЕВ Егор 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Открытые

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 1:04.00 кмс 656
2. ШАРОВ Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.74 кмс 633
3. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.56 кмс 583
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.63 кмс 581
5. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:08.25 1 540
6. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.92 1 525
7. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.94 1 524
8. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.57 1 510
9. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.58 1 489

10. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.13 1 477
11. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.26 1 475
12. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.00 1 460
13. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:12.20 2 456
14. ВОЛКОВ Никита 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:13.10 2 440
15. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.53 2 432
16. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.78 2 428
17. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:13.80 2 427
18. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 1:13.81 2 427
19. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.89 2 426
20. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.98 2 424
21. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.08 2 423
22. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.83 2 410
23. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:15.26 2 403
24. ШАГОВ Даниил 02 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:15.34 2 402
25. БАТМАНОВ Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.51 2 399
26. АБАИМОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.07 2 390
27. САМОТОХИН Макар 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.19 2 388
28. КИРИЕНКО Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.51 2 369
29. ЮХТАНОВ Иван 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.73 2 366
30. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:18.01 2 362
31. ЖИГАНОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.13 2 360
32. ЧЕКУШИН Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.25 2 345
33. МАКСИМОВ Максим 04 2 Бор-1 1:19.58 2 341
34. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.82 2 338
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 18, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

35. ЯЧМОНИН Никита 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.88 2 337
36. ВАХРОМЕЕВ Владислав 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.87 3 325
37. КОЖАНОВ Александр 03 Бор-1 1:21.56 3 316
38. ТУГАНОВ Егор 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.94 3 301
39. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.98 3 300
40. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.39 3 296
41. ГРИШИН Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:24.42 3 285
42. АЛФЕРОВ Семен 04 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 1:24.99 3 280
43. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.05 3 279
44. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:25.14 3 278
45. ЖУКОВ Дмитрий 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.45 3 275
46. РАЗИН Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.39 3 266
47. УЛЬЯНОВ Алексей 04 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:26.51 3 265
48. ГОЛУБЕВ Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:27.23 3 259
49. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:28.04 3 252
50. ВОСТРОКОНОВ Александр04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:29.25 1юн 241
51. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.71 1юн 238
52. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:29.75 1юн 237
53. КАЛЕНТЬЕВ Арсений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.79 1юн 237

DSQ АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород
DSQ ОХОТНИКОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород
DNS ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1
DNS АНДРЕЕВ Егор 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

EXH СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:12.28 2 455
EXH ЯНОЧКИН Артем 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.67 3 315


